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LIQUIDAZIONE FATTURA N. 10 DEL
13.09.2022 A FAVORE DI DO.DI SRL
RESTITUZIONE SOMME VERSATE
ERRONEAMENTE DA UN
TRASGRESSORE AL CDS

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 26/PA DEL
05.07.2022 A FAVORE DI DI CURZIO
VIAGGI SRL PER IL SERVIZIO ESPLETATO
NEL MESE DI GIUGNO

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 11 DEL
13.09.2022 A FAVORE DI DO.DI SRL
iINTERVENTO DI MANUTENZIONE
ORDINARIA CIMITERO. LIQUIDAZIONE
FATTURA 1/PA DEL 4/10/2022
INCENTIVO RUP - IMPEGNO SPESA
LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
2021

INCENTIVO RUP - Messa in sicurezza e
riqualificazione impianto sportivo Frazione
Pero dei Santi e messa in sicurezza di
infrastrutture per la mobilita. Determina a
contrarre. Affidamento diretto incarico
professionale progettazione definitiva, esecu
IRAP INCENTIVO RUP IRAP - IMPEGNO
SPESA LAVORI EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO 2021

IRAP INCENTIVO RUP IRAP - Messa in
sicurezza e riqualificazione impianto sportivo
Frazione Pero dei Santi e messa in sicurezza
di infrastrutture per la mobilita. Determina a
contrarre. Affidamento diretto incarico
professionale progettazione definiti

CONTR. INCENTIVO RUP CPDEL -
IMPEGNO SPESA LAVORI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 2021
CONTR. INCENTIVO RUP CPDEL - Messa
in sicurezza e riqualificazione impianto
sportivo Frazione Pero dei Santi e messa in
sicurezza di infrastrutture per la mobilita.
Determina a contrarre. Affidamento diretto
incarico professionale progettazione defin
LIQUIDAZIONE FATTURA N. PA005214-22
DEL 26.09.2022 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA005213-22
DEL 26.09.2022 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

LIQUIDAZIONE FATTURA N. PA005211-22
DEL 26.09.2022 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA005218-22
DEL 26.09.2022 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

1.03.02.09.000
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1.03.02.05.000

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Contratti di servizio pubblico

Servizi sanitari

Beni immobili

Contributi agli investimenti a
Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a
Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a
Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a
Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a
Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a

Amministrazioni Locali

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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Utenze e canoni
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COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir::;g;'aﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario

16 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.221,48|CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA005215-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 26.09.2022 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

17 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,35 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA005212-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 26.09.2022 FORNITURA GAS CIP
LOMBARDIA

18 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.973,58 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-226 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31.07.2022 A FAVORE DI SEGEN SPA

19 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.973,58 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-198 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30.06.2022 A FAVORE DI SEGEN SPA

20 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.973,58 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-285 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
22.09.2022 A FAVORE DI SEGEN SPA

21 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.973,58 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-307 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30.09.2022 A FAVORE DI SEGEN SPA

22 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.300,00 koo LIQUIDAZIONE transazione FATTURA N. 07 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 09.02.2017 A FAVORE DI PETRICCA
ERMANNO

23 13/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00 ki COMPENSO SERVIZIO DI TESORERIA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COMUNALE ANNO 2022

24 13/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.141,90 [ETRURIA SERVIZI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 405/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI SUPPORTO UFFICIO TRIBUTI
MARZO-AGOSTO 2022

25 13/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 576,94 |ETRURIA SERVIZI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N.346/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO STAMPA IMBUSTAMENTO
POSTALIZZAZIONE AVVISI TARI 2022

26 13/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,00 [MASTROIANNI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N.6_22 DEL 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
20.09.2022 A FAVORE DI MASTROIANNI
SRL

27 13/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 30,00 koo rimborso somme erroneamente pagate a 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
seguito di avvisi tari 2021 errati

28 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 514,88 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-50 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
27.02.2021 A FAVORE DI SEGEN S.P.A

29 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,27 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-280 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31.07.2022 A FAVORE DI SEGEN S.P.A

30 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,02 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-426 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31.12.2021 A FAVORE DI SEGEN S.P.A

31 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,80 [SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-107 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31.03.2022 A FAVORE DI SEGEN S.P.A

32 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,40 [SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.FEPA-315 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30.11.2020 A FAVORE DI SEGEN S.P.A

33 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.176,80 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-241 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30.09.2020 A FAVORE DI SEGEN S.P.A

34 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.041,36 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA FEPA-213 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31.08.2020 A FAVORE DI SEGEN S.P.A

35 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,85 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.FEPA-175 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31.07.2020 A FAVORE DI SEGEN S.P.A

36 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 801,31 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-147 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30.06.2020 A FAVORE DI SEGEN S.P.A

37 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,27 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 413/2019 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31.12.2018 A FAVORE DI SEGEN S.P.A

38 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.740,68 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 412/2018 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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39 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.972,62 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-11 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31.01.2021 A FAVORE DI SEGEN S.P.A

40 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 204,68 |ENEL ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 0047065781 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 10.07.2020 A FAVORE DI ENEL
ENERGIA

41 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,03 [ENEL ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE ENEL ENERGIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

42 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 283,46 iiteiioeiaioieioied LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004213360324 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 22.03.2022 ENEL ENERGIA

43 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,33 |ENEL ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.004047065783 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 10.07.2020 ENEL ENERGIA

44 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,98 |ENEL ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004047065785 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 10.07.2020 ENEL ENERGIA

45 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,50 |[ENEL ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.004047065779 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 10.07.2020 ENEL ENERGIA

46 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 iitiieeiaioieioied LIQUIDAZIONE FATTURA N.004183861333 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 10.12.2021 A FAVORE ENEL ENERGIA

47 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,22 boitioioeiaioboeioied LIQUIDAZIONE FATTURA N.004183861332 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 10.12.2021 ENEL ENERGIA

48 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 bbbk LIQUIDAZIONE FATTURA N.004183861334 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 10.12.2021 A FAVORE DI ENEL
ENERGIA

49 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,85 iitiioeiaboioeioied LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004203681278 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 11.02.2022 ENEL ENERGIA

50 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 665,87 iitiieeiaioieioied LIQUIDAZIONE FATTURA N.004195890933 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 15.01.2022 ENEL ENERGIA

51 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,68 bitiiioeioioioioied LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004195890931 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 15.01.2022 ENEL ENERGIA

52 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,01 iiteiioeiaioieioied LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004213360327 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 22.03.2022 ENEL ENERGIA

53 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,32 bitioioeiaboioioied LIQUIDAZIONE FATTURA N.004203681282 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL ENEL ENERGIA DEL 11.02.2022

54 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,14 iitiieeiaioieioied LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004195890928 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 15.01.2022 ENEL ENERGIA

55 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 iitiioeiaboioeioied LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004195890927 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 15.01.2022 ENEL ENERGIA

56 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,65 bbbk LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004203681279 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 10.02.2022 ENEL ENERGIA

57 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,53 bitioioeiaboioioied LIQUIDAZIONE FATTURA N. 00423681281 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 11.02.2022 ENEL ENERGIA

58 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,75 iitiieeiaioieioied LIQUIDAZIONE FATTURA N.004195890930 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 15.01.2022 ENEL ENERGIA

59 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,85 iitioioeiaioioeioied LIQUIDAZIONE FATTURA N. 00421982765 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 10.02.2022 ENEL ENERGIA

60 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 iitiieeiaioieioied LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004195890932 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
A FAVORE DI ENEL ENERGIA

61 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 910,86 bitiiioeioioioioied LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004203681283 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 11.02.2022 ENEL ENERGIA

62 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.906,26 [ CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
63 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,31 bitiiioeioioioioied INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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64 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,31 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
65 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,96 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
66 26/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 645,00 Fekkkkkckokokokokokok LIQUIDAZIONE SPETTANZE BORSA 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
LAVORO servizi da agenzie di lavoro interinale
67 26/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,64 | GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. SALDO FATT. 16686/S DEL 13/10/2022 per | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
l'acquisizione dei fogli suppletivi di Stato
Civile dell'anno 2022
68 26/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 35,00 koo rimborso somme erroneamente pagate a 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
seguito di avvisi tari 2021 errati
69 26/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 27,00 kit rimborso somme erroneamente pagate a 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
seguito di avvisi tari 2021 errati
70 26/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 16,00 koo rimborso somme erroneamente pagate a 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
seguito di avvisi tari 2021 errati
71 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,63 ki LIQUIDAZIONE FATTURA N.004182944041 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.12.2021
72 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,46 koo LIQUIDAZIONE FATTURA N.004253503068 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 19.08.2022
73 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,49 ki LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004254060949 | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
DEL 26.08.2022
74 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.450,26 koo LIQUIDAZIONE FATTURA N.004213360329 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 22/03/2022
75 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.499,86 ki LIQUIDAZIONE FATTURA N.004213360328 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 22/03/2022
76 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.157,59 Fekkkkkckokokokokokok LIQUIDAZIONE FATTURA N.004213360322 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 22/03/2022
77 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.994,84 ki LIQUIDAZIONE FATTURA N.004208240887 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 10/03/2022
78 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.804,99 koo LIQUIDAZIONE FATTURA N.004213360323 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 22.03.2022
79 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.561,73 ki LIQUIDAZIONE FATTURA N.004203681277 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 11.02.2022
80 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.343,90 koo LIQUIDAZIONE FATTURA N.004195890926 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 15/01/2022
81 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 645,05 ki LIQUIDAZIONE FATTURA N. 00418361335 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 10.12.2021
82 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,94 koo LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004183861330 | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
DEL 10.12.2021
83 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,82 ki LIQUIDAZIONE FATTURA N.004213360325 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 22.03.2022
84 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,96 koo LIQUIDAZIONE FATTURA N. 004203681280 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 11.02.2022
85 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,20 ki LIQUIDAZIONE FATTURA N.004195890929 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 15.01.2022
86 03/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,94 Fekkkkkckokokokokokok LIQUIDAZIONE FATTURA N.004183861331 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
87 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.000,00 AL S SALDO FATT 5/22 DEL 6/10/2022 STUDIO 1.03.02.10.000 |Consulenze
DI SERVIZI ALLA P.A. E ALLA
COLLETTIVITA FINALIZZATI
ALL’EROGAZIONE DI SERVIZI PER IL
MIGLIORAMENTO DELL'INCLUSIONE
SOCIALE E RIPOPOLAMENTO DEL
CENTRO ABITATO” LIQUIDAZIONE
FATTURA ANTICIPAZIONE
88 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,56 (TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00135817 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.08.2022
89 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,91 (TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00049575 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2022
90 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,43 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8P0005185 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.04.2022
91 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,98 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7X00910497 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 10.03.2022 A FAVORE DI TIM
92 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,05(TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8P00016308 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 10.02.2022
93 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,65 (TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00174671 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
94 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,82|TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.7X03635154 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.11.2021
95 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,54 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE N.8P00148688 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.10.2021
96 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,34 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00118936 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.08.2021
97 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,71 (TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8P00083317 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 10.06.2021
98 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,14 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7X02678823 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.07.2022
99 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.106,52 [IANIERI ANTONINO SALDO FATTURA 129/2022 ATTIVITA DI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
REVISORE 01-04-2022/30-06-2022 dell'amministrazione
100 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.118,69 [IANIERI ANTONINO SALDO FATT. 193/2022 AATTIVITA DI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
REVISORE PERIODO dell'amministrazione
01-07-2022/30-09-2022
101 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.218,84 | TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
113/PA DEL 11/10/2022 EMESSA DALLA
SOCIETA' TRAFFIC TECH S.R.L. RELATIVA
AL MESE DI SETTEMBRE 2022
102 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.835,09 | TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
113/PA DEL 11/10/2022 EMESSA DALLA
SOCIETA' TRAFFIC TECH S.R.L. RELATIVA
AL MESE DI SETTEMBRE 2022
103 07/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 869,91 | TECNOAVANT - TECN. D'AVANGUARD IA  |LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
DI MONTALDI S. 43/PA DEL 17/10/2022 EMESSA DALLA dell'ente
SOCIETA' TECNOAVANT DI MONTALDI
SIMONE PER FORNITURA DI MATERIALE
INFORMATICO
104 07/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 293,01 |ANCI DIGITALE S.P.AA LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
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105 09/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 298,90 | TECNOAVANT - TECN. D'AVANGUARD IA |LIQUIDAZIONE FATTURA N.47/PA DEL 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
DI MONTALDI S. 29.10.2022 A FAVORE DI TECNOAVANT DI dell'ente
MONTALDI SIMONE
106 09/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 | INGROSCART S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 802/01DEL 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
03.10.2022 A FAVORE DI INGROSCART dell'ente
SRL
107 09/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 [ MAMA SERVIZI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N.283 DEL 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
01.11.2022 A FAVORE DI MAMA SERVIZI dell'ente
SRL
108 09/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,80|ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2-84/2022 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
DEL 27.10.2022 A FAVORE DI ICT GLOBAL dell'ente
SERVICE SRL
109 14/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.906,26 | CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
110 14/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,31 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
111 14/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,31 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
112 14/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,96 kit INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
113 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.377,74|POSTE ITALIANE - S.P.A. - L'AQ UILA LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1022274795 DEL 27/10/2022 LATIVA AL
MESE DI SETTEMBRE 2022
114 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 194,40 ki RESTITUZIONE SOMME VERSATE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ERRONEAMENTE DA UN
TRASGRESSORE RELATIVE AL VERB. N.
1242/2022
115 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,00 | MASTROIANNI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 8_22 . PER FORNITURA E POSA
IN OPERA DI N. 2 CORONE DI ALLORO DA
POSIZIONARE IN OCCASIONE DELLA
RICORRENZA DELL'UNITA' NAZIONALE E
DELLE FORZE ARMATE
116 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.973,58 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-335 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31.10.2022 A FAVORE DI SEGEN SPA
117 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.646,47 |WITEL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N. 15465 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
06.10.2022 A FAVORE DI WITEL SRL
118 16/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.080,36 | DM ENGINEERING LED SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N. 146/FE DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10.11.2022 A FAVORE DI DM
ENGINEERING SRL
119 16/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 AL S CONTRIBUTO PER DISAGIO SOCIALE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
ECONOMICO SANITARIO
120 16/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 ki CONTRIBUTO PER DISAGIO SOCIALE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
ECONOMICO SANITARIO
121 16/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 AL S CONTRIBUTO PER DISAGIO SOCIALE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
ECONOMICO SANITARIO
122 16/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.000,00 | CONSORZIO GESTIONE RISORSE FOR QUOTE ASSOCIATIVE CONSORZIO 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
ESTALI VALLE ROVETO FORESTALE-LIQUIDAZIONE ANNI
2010-2011
123 21/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 78,00 koo rimborso somme erroneamente pagate a 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
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124 21/11/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 381,99 |ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO RATA N. 34 QUOTA INTERESSI 1.07.05.05.000 |Interessi passivi su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine ad
altri soggetti
125 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 | GAMMA UFFICIO S.R.L. LIQUIDAZIONE fattuar E/137/2022 11" 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SEMESTRE ANNO 2022 NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE IN FAVORE DELLA
GAMMA UFFICIO SRL
126 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.303,39 | ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURE 2022/253/PA del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/10/2022 PERIODO OTTOBRE 2022
127 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 559,00 | ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURE2022/254/PA del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/10/2022 PERIODO OTTOBRE 2022
128 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,96 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8P00185824 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.10.2022
129 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,59 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00185817 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.10.2022
130 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,88 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8P00185798 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.10.2022
131 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,56 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00184655 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.10.2022
132 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,04 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE 7X04793415 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
133 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,19 |BFF BANK S.P.A LIQUIDAZIONE FATTURA N.7X03741732 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 10.09.2022
134 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,96 [TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00135994 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.08.2022
135 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,88|TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA 8P00135709 DEL | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11.08.2022
136 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,59|TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8P00135381 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.08.2022
137 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,56 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8P00135187 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.08.2022
138 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,00|TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8P00135187 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.08.2022
139 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,59|TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00096422 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2022
140 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,88|TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00096412 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2022
141 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,56 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00096319 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2022 A
142 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,96 [TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00096278 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 09.06.2022
143 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,03|TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.7X01630339 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 12.05.2022
144 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,56 |TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00051875 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.04.2022
145 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,88|TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00051612 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.04.2022
146 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,96 [TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00051563 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.04.2022
147 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,59|TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTUA N. 8P00051464 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 11.04.2022
148 28/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,96 [TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00016979 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

05/12/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti
Uscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

7,56
7,88
9,59
26,01
7.320,00

1.464,00

107.718,68

30.849,35

17.763,20

3.806,40

11.653,20

248,05

106,19

202,25

489,41

500,00

1.065,29

TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A.
TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A.
TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A.
TIM (TELECOM ITALIA MOBILE) S.P.A.
DI CESARE DESIGN

DE SIENA EDITORE SAS

APM ENGINEERING S.R.L.

FhkEEIIIKIKIIK

CPS ENGINEERING SRL

Kk EEIIIKIKIIK

KR EIIIKIKIIK

Kk FEEIIIKIKIIK

CARTOLIBRERIA PALLESCHI DAVIDE

Kk EEIIIKIKIIK

COMUNITA' MONTANA MONTAGNA MAR
SICANA

Kk FEEIIIKIKIIK

POSTE ITALIANE - S.P.A. - L'AQ UILA
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LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00016603
DEL 10.02.2022

LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00016264
DEL 10.02.2022

LIQUIDAZIONE FATTURA N.8P00016144
DEL 10.02.2022

LIQUIDAZIONE FATTURA N.7X00159269
DEL 12.01.2022

IMPEGNO SPESA ARREDI UFFICI
COMUNALI

LIQUIDAZIONE FATTURA N.60 DEL
15.11.2022 PER SERVIZIO
PROMOZIONALE TERRITORIO
COMUNALE RIVISTA TESORI D'ABRUZZO
A FAVORE DI DE SIENA EDITORE
Liquidazione fattura 35 DEL 25/10/2022 per
servizio di progettazione definitiva, esecutiva
e coord. sicurezza in fase di progettazione
MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDREOLOGICO
STRADA PER IL CIMITERO CAPOLUOGO -
LIQUIDAZIONEFATT. 33 DEL 7/11/2022
LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E
RISANAMENTO IDROGEOLOGICO NEL
TERRITORIO - VIALE DELLE
RIMEMBRANZE. LIQUIDAZIONE FATTURA
N. 37 DEL 15/11/2022 COLLAUDO
TECNICO E STRUTTURALE

. Liquidazione fatt. 10 del 27/07/2022
progettazione

Intervento di mitigazione del rischio
idrogeologico in localita Collebianco.
Liquidazione fattura N. 12 DEL 06/05/2022
LIQUIDAZIONE FATT. 71/001 DEL
11/11/2022 FORNITURA LIBRI DI TESTO E
CEDOLE LIBRARIE PER GLI ALUNNI
DELLE SCUOLE PRIMARIE a.s. 2022/2023 -
DITTA SVEZIA EVELINA

LIQUIDAZIONE SPESA PER CEDOLE
LIBRAIE AS 2022/2023 FATT. 8 DEL
18/11/2022

CONTRIBUTO PER DISAGIO SOCIALE
ECONOMICO SANITARIO

FONDO PER L'ASSISTENZA
ALL'AUTONOMIA E ALLA
COMUNICAZIONE DEGLI ALUNNI CON
DISABILITA' D.M. 22/07/2022:
TRASFERIMENTO CONTRIBUTO
COMUNITA' MONTANA

CONTRIBUTO PER DISAGIO SOCIALE
ECONOMICO SANITARIO

LIQUIDAZIONE FATTURA
ELETTRONICA1022303733 DEL 28/11/2022
. RELATIVA AL MESE DI OTTOBRE 2022

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.18.000

1.04.05.04.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.03.01.02.000

2.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.03.02.16.000

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Servizi sanitari

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili

Contributi agli investimenti a
Amministrazioni Locali
Contributi agli investimenti a
Amministrazioni Locali

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Servizi amministrativi




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Tk

T

COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir::;g;'aﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
166 05/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,32 AL S RESTITUZIONE SOMME VERSATE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ERRONEAMENTE
167 05/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.384,55|AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE CARTELLA DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAGAMENTO N. 05420220003275888000
AGENZIA DELLE ENTRATE
168 05/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 754,12 koo Fondo nazionale per il sostegno all’accesso 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
alle abitazioni in locazione anno 2020 -
Liquidazione
169 05/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.878,62 | CASSA DD.PP. S.P.A. QUOTA INTERESSI mutui in ammortamento 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
secondo semestre 2022 lungo termine a Imprese
170 05/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 550,77 | CASSA DD.PP. S.P.A. QUOTA INTERESSI mutui in ammortamento 1.07.04.05.000 |Interessi passivi su finanziamenti a breve
secondo semestre 2022 termine ad altri soggetti
171 05/12/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.730,04 | CASSA DD.PP. S.P.A. QUOTA INTERESSI mutui in ammortamento 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
secondo semestre 2022 lungo termine a Imprese
172 07/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.906,26 | CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
173 07/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,31 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
174 07/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,31 Fekkkkkckokokokokokok INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
175 07/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,96 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
176 07/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.767,77 AL S INCENTIVO RUP - IMPEGNO E 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LIQUIDAZIONE SOMME PER FUNZIONI DI
SUPPORTO AL RUP NELL'APPALTO
INERENTE AL PROJECT FINANCING
DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE, NEI
CONFRONTI DELL'ING. MASSIMILIANO
MAZZULLI
177 07/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,26 | AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP INCENTIVO RUP DICEMBRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022IRAP - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE
SOMME PER FUNZIONI DI SUPPORTO AL
RUP NELL'APPALTO INERENTE AL
PROJECT FINANCING DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE, NEI CONFRONTI
DELL'ING. MASSIMILIANO MAZZULLI
178 07/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 658,73 | AGENZIA DELLE ENTRATE CONTR. INCENTIVO RUP DICEMBRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022CPDEL - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE
SOMME PER FUNZIONI DI SUPPORTO AL
RUP NELL'APPALTO INERENTE AL
PROJECT FINANCING DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE, NEI CONFRONTI
DELL'ING. MASSIMILIANO MAZZULLI
179 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 645,00 kit LIQUIDAZIONE SPETTANZE PER BORSA 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
LAVORO servizi da agenzie di lavoro interinale
180 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,47 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA PA005869-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 21.10.2022 FORNITURA GAS A
FAVORE DI CIP LOMBARDIA
181 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,41 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N. PA005868-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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DEL 21/10/2022 FORNITURA GAS A
FAVORE DI CIP LOMBARDIA
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COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir::;g;'aﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
182 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,06 [CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA PA005865-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 21/10/2022 GAS A FAVORE DI CIP
LOMBARDIA
183 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,42 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA005867-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 21.10.2022 GAS A FAVORE DI CIP
LOMBARDIA
184 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,41 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA005864-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 21/10/2022 GAS A FAVORE DI CIP
LOMBARDIA
185 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,12 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA005863-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 21.10.2022 GAS A FAVORE DI CIP
LOMBARDIA
186 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,03 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA004620-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 26/08/2022 GAS A FAVORE DI CIP
LOMBARDIA
187 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,91 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA004626-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 26/08/2022 GAS A FAVORE DI CIP
LOMBARDIA
188 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,51 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N.PA004626-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 26/08/2022 GAS A FAVORE DI CIP
LOMBARDIA
189 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,76 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE PA004621-22 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS A FAVORE DI CIP LOMBARDIA
190 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,07 [SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.FEPA-133 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30/04/2022 SEGEN SPA
191 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,47 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.FEPA-188 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/05/2022 SEGEN SPA
192 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,52 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.FEPA-216 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/07/2022 A FAVORE DI SEGEN SPA
193 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.010,98 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N. FEPA-275 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DEL 31/08/2022 A FAVR SEGEN SPA
194 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,71 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N.FEPA-306 DEL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30/09/2022 A FAVORE DI SEGEN SPA
195 12/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,30 [SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE SEGEN SPA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fepa-334 DEL 31/10/2022